2017年 10月 16 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代 表 者 名 代表取締役 執行役員社長  舟橋 孝之

 （コード番号： 6 2 0 0  東証第一部）

大阪地区における公開講座開催増に関するお知らせ

～常設セミナールームを 5教室に増設～

「働くを楽しくする」サービスを提供する株式会社インソース（本社：東京都千代田区、代表取締

役執行役員社長：舟橋孝之、証券コード：6200、以下「当社」）はこの度、大阪支社を移転することと

なりましたので、お知らせいたします。

 当社は、中期経営計画「Road to Next 2019」（2016年 11 月 11 日発表）にて、公開講座の常設セ

ミナールームを拡張することを営業戦略として発表しており、大阪支社の移転により、常設セミナー

ルームが増え、5教室となります。

今後とも、公開講座の常設セミナールームを拡充し、開催数および受講者数の更なる増加を目指し

ます。

■営業開始日

 2017年 11月 6日（月）

■大阪支社・セミナールーム 移転概要

 移転後 移転前

所在地 〒550-0002

大阪市西区江戸堀 1-9-1

肥後橋センタービル 5階

〒541-0043

大阪府大阪市中央区高麗橋 4-4-9

淀屋橋ダイビル 1階

電話番号 06-6445-3111 06-6205-0090

■中期経営計画「Road to Next 2019」の営業拠点に関する進捗状況について

2017年 11月 6日時点                中期経営計画における目標

営業拠点 17カ所  営業拠点 22カ所

常設セミナールーム 8カ所（33教室）  常設セミナールーム 12カ所（40教室）

公開講座出張開催地 24カ所  公開講座出張開催地 20カ所

以 上

【お問合せ先】株式会社インソース    http://www.insource.co.jp/index.html

（取材・広報に関して） 総務広報部(石川) TEL:03-5259-0070